
ZARZĄDZENIE Nr 146/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2024 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693, poz. 1429), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z uchwałą nr V/28/2024 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 25 lipca 2024 roku w 

sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024, dokonuje się zmian w 

planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2024,  w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem 

nr 3/11, 3/13, 3/14 do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 



Strona: 1 z 1 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

900       17 583 404,00           40 476,16                0,00                               17 542 927,84 

              217 360,00           40 476,16                0,00 90015                            176 883,84 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

              217 360,00           40 476,16                0,00      6370                      176 883,84 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

              217 360,00           40 476,16                0,00            900000                176 883,84 Budżet

              217 360,00           40 476,16                0,00                 2501181          176 883,84 FP COVID - 19 Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 
"Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 
Pruszczu Gdańskim poprzez wymianę opraw 
oświetleniowych nieefektywnych 
energetycznie, na oprawy LED"

             273 905 114,52             40 476,16                  0,00                                273 864 638,36 Suma całkowita:



Strona: 1 z 4 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

600       46 915 887,00          373 000,00           88 200,00                               46 631 087,00 

     

     

     

      40 138 399,00 

         390 000,00 

          50 000,00 

         373 000,00 

               0,00 

               0,00 

          43 000,00 

          20 000,00 

          25 200,00 

60016

60017

60095

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      39 808 399,00 

         410 000,00 

          75 200,00 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne

Pozostała działalność

     

     

     

     

         790 000,00 

         667 050,00 

      38 592 783,00 

         390 000,00 

               0,00 

               0,00 

         373 000,00 

               0,00 

          10 000,00 

          33 000,00 

               0,00 

          20 000,00 

     

     

     

     

4270

4300

6050

6050

      

      

      

      

      

      

      

      

         800 000,00 

         700 050,00 

      38 219 783,00 

         410 000,00 

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

         790 000,00 

         606 000,00 

      38 592 783,00 

         390 000,00 

               0,00 

               0,00 

         373 000,00 

               0,00 

          10 000,00 

          33 000,00 

               0,00 

          20 000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

130000

130000

110000

110000

      

      

      

      

         800 000,00 

         639 000,00 

      38 219 783,00 

         410 000,00 

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Referat Techniczno-Inwestycyjny

     

     

     

     

     

     

     

         470 000,00 

          42 000,00 

          30 000,00 

      28 030 000,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

         155 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         273 000,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

               0,00 

          10 000,00 

          20 000,00 

          13 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3010461

3002211

3003011

4005011

4100421

4100431

4004731

         480 000,00 

          62 000,00 

          43 000,00 

      27 757 000,00 

               0,00 

               0,00 

         175 000,00 

Remont oznakowania drogowego

Aktualizacja ewidencji dróg

Przeglądy dróg i mostów

Strzeleckiego, WPF

Przebudowa ul. Krótkiej o charakterze 
WOONERF wraz z łącznikiem do ul. 
Grunwaldzkiej, WPF (R)
Renowacja terenu u zbiegu ulic Chopina i 
Grunwaldzkiej wraz z odtworzeniem 
przestrzeni publicznej wokół budynków 
ul.Krótka 4 i 6 wraz z oświetleniem, WPF (R)

Ciąg pieszo-rowerowy wzdłuż Strugi Gęś do 
ul. Stolarskiej - projekt WPF



Strona: 2 z 4 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

700

750

801

      10 972 868,00 

      24 068 627,48 

      64 669 976,16 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 000,00 

          28 000,00 

         175 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      10 977 868,00 

      24 096 627,48 

      64 844 976,16 

     

     

     

       8 710 818,00 

      21 836 723,48 

      21 733 343,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 000,00 

          28 000,00 

         175 000,00 

70005

75023

80101

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       8 715 818,00 

      21 864 723,48 

      21 908 343,00 

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Szkoły podstawowe

     

     

     

     

               0,00 

       5 822 101,00 

       2 111 000,00 

      13 217 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          25 200,00 

           5 000,00 

          28 000,00 

         175 000,00 

     

     

     

     

2710

6050

6050

6050

      

      

      

      

      

      

      

      

          25 200,00 

       5 827 101,00 

       2 139 000,00 

      13 392 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

               0,00 

         315 000,00 

       1 973 000,00 

      13 217 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          25 200,00 

           5 000,00 

          28 000,00 

         175 000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

130000

140000

110000

110000

      

      

      

      

          25 200,00 

         320 000,00 

       2 001 000,00 

      13 392 000,00 

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Planowania i Rozwoju

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Referat Techniczno-Inwestycyjny

     

     

     

     

               0,00 

         315 000,00 

               0,00 

       1 150 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          25 200,00 

           5 000,00 

          28 000,00 

         120 000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3010611

4000781

4109711

4104911

          25 200,00 

         320 000,00 

          28 000,00 

       1 270 000,00 

Partycypacja w kosztach uruchomienia 
pociągów nocnych

Nabycie gruntu

Kompensator mocy biernej w budynku Urzędu 
Miasta przy ul. Wojska Polskiego 44

Przebudowa budynku ZSO nr 1 przy ul. 
Obrońców Westerplate 30 i montaż 
podnośnika WPF



Strona: 3 z 4 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852

900

       5 545 190,00 

      27 943 695,00 

               0,00 

         250 000,00 

         300 000,00 

         178 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

       5 845 190,00 

      27 871 695,00 

     

     

     

     

       4 000 000,00 

       1 376 450,00 

       6 618 457,00 

       1 342 300,00 

               0,00 

               0,00 

         200 000,00 

          50 000,00 

         300 000,00 

          78 000,00 

               0,00 

         100 000,00 

85219

90001

90003

90095

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       4 300 000,00 

       1 454 450,00 

       6 418 457,00 

       1 392 300,00 

Pomoc społeczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ośrodki pomocy społecznej

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Oczyszczanie miast i wsi

Pozostała działalność

     

     

     

     

       4 000 000,00 

         170 000,00 

       6 513 457,00 

         150 000,00 

               0,00 

               0,00 

         200 000,00 

               0,00 

         300 000,00 

          78 000,00 

               0,00 

         100 000,00 

     

     

     

     

6050

4260

4300

2830

      

      

      

      

      

      

      

      

       4 300 000,00 

         248 000,00 

       6 313 457,00 

         250 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

     

     

     

     

       4 000 000,00 

         170 000,00 

       6 513 457,00 

         150 000,00 

               0,00 

               0,00 

         200 000,00 

               0,00 

         300 000,00 

          78 000,00 

               0,00 

         100 000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

110000

130000

130000

130000

      

      

      

      

       4 300 000,00 

         248 000,00 

       6 313 457,00 

         250 000,00 

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

     

     

     

     

     

          45 000,00 

       4 000 000,00 

         170 000,00 

       3 130 151,00 

         150 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         200 000,00 

               0,00 

          55 000,00 

         300 000,00 

          78 000,00 

               0,00 

         100 000,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

4109541

4100651

3000001

3011201

3005281

         100 000,00 

       4 300 000,00 

         248 000,00 

       2 930 151,00 

         250 000,00 

Przebudowa budynku SP nr 2 - projekt

Rozbudowa budynku MOPS WPF

Wydatki bieżące

Oczyszczanie letnie i zimowe ulic i placów 
2021 - 2025

Dotacja celowa na modernizację źródeł ciepła



Strona: 4 z 4 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

926        4 508 496,00          100 000,00                0,00                                4 408 496,00 

            3 599 090,00          100 000,00                0,00 92601                          3 499 090,00 

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

     

     

         576 900,00 

       1 952 000,00 

          50 000,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

6050

6050

      

      

      

      

         526 900,00 

       1 852 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

         576 900,00 

       1 952 000,00 

          50 000,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

110000

110000

      

      

         526 900,00 

       1 852 000,00 

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Referat Techniczno-Inwestycyjny

     

     

          50 000,00 

         868 000,00 

          50 000,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

     

     

4101751

4104631

               0,00 

         768 000,00 

Zagospodarowanie oraz estetyzacja podwórek
przy ul. Grunwldzkiej - pomiędzy ul. 
Grunwaldzką i ul. Krótką WPF

Skate Park na terenie CKiS WPF

             199 292 870,68            723 000,00            774 200,00                                199 344 070,68 Suma całkowita:



Strona: 1 z 10 

Załącznik nr 3/11 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

110000       73 932 063,00          523 000,00          523 000,00                               73 932 063,00 

     

     

          30 000,00 

      38 984 733,00 

               0,00 

         373 000,00 

               0,00 

          20 000,00 

400

600

      

      

      

      

      

      

          30 000,00 

      38 631 733,00 

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

Transport i łączność

     

     

          30 000,00 

      38 594 733,00 

               0,00 

         373 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

40095

60016

      

      

      

      

          30 000,00 

      38 221 733,00 

Pozostala dzialalność

Drogi publiczne gminne

     

     

     

     

          30 000,00 

             250,00 

           1 700,00 

      38 592 783,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         373 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

4170

4300

6050

      

      

      

      

          30 000,00 

             250,00 

           1 700,00 

      38 219 783,00 

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          30 000,00 

             250,00 

           1 700,00 

         212 683,00 

         125 000,00 

      28 030 000,00 

       3 750 000,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         273 000,00 

               0,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

4000191

4004721

4005011

4009251

4100421

4100431

          30 000,00 

             250,00 

           1 700,00 

         212 683,00 

         125 000,00 

      27 757 000,00 

       3 750 000,00 

               0,00 

               0,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Projekty i prace przygotowawcze

Ścieżka pieszo-rowerowa ul. Nowowiejskiego -
projekt WPF
Strzeleckiego, WPF

Budowa układu drogowego między ulicami 
Kopernika, Kasprowicza i rowem wschodnim 
w Pruszczu Gdańskim, WPF
Przebudowa ul. Krótkiej o charakterze 
WOONERF wraz z łącznikiem do ul. 
Grunwaldzkiej, WPF (R)
Renowacja terenu u zbiegu ulic Chopina i 
Grunwaldzkiej wraz z odtworzeniem 
przestrzeni publicznej wokół budynków 
ul.Krótka 4 i 6 wraz z oświetleniem, WPF (R)



Strona: 2 z 10 

Załącznik nr 3/11 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          50 000,00 

       2 610 000,00 

          85 000,00 

         170 000,00 

         755 000,00 

          60 000,00 

         107 000,00 

         100 000,00 

         115 000,00 

          36 000,00 

          20 000,00 

          75 000,00 

         227 000,00 

          70 000,00 

          51 000,00 

         120 000,00 

         700 000,00 

          20 000,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4100441

4101531

4101871

4101931

4102481

4103091

4104001

4104011

4104021

4104261

4104801

4104831

4104841

4104931

4105011

4105131

4105141

4107051

4107061

          50 000,00 

       2 610 000,00 

          85 000,00 

         170 000,00 

         755 000,00 

          60 000,00 

         107 000,00 

         100 000,00 

         115 000,00 

          36 000,00 

          20 000,00 

          75 000,00 

         227 000,00 

          70 000,00 

          51 000,00 

         120 000,00 

         700 000,00 

          20 000,00 

         100 000,00 

Zagospodarowanie parku Rycerza Stefana i 
Placu  Wyzwolenia wraz z nową ekspozycją 
rzeźbiarską oraz odcinkiem ul.Chopina 
łączącym ul.Wojska Polskiego z ul. 
Grunwaldzką, WPF (R)
Układ drogowy łączący ul. Sikorskiego z ul. 
Skalskiego w Pruszczu Gdańskim i układem 
drogowym w Cieplewie WPF
Tczewska, Towarowa - projekt, WPF

Ul. Stolarska - projekt WPF

Ul. Reymonta WPF

Projekt układu drogowego ul. Niepodległości 
na odcinku od ul. Widokowej do ul. Ogrodowej
WPF
Dokumentacja projektowa ul. Kordiana, 
Salomei, Balladyny i odcinka ul. Aliny WPF
Dokumentacja projektowa ul. Dobrowolskiego 
i Czekanowskiego WPF
Dokumentacja projektowa ul. Wita Stwosza 
WPF
Kuleja, Górskiego

Budowa ul. Arctowskiego WPF

Budowa ciągu pieszo - rowerowego ul. 
Sportowa - projekt WPF

Parking Obrońców Pokoju WPF

Dokumentacja projektowa - przebudowa ul. 
Żwirki i Wigury WPF
Kirkora, Śniadeckiej, Rzewuskiego - projekt 
WPF
Przebudowa chodnika przy ul. Mickiewicza 
WPF
Przebudowa ul. NSZZ Solidarność WPF

Rozbudowa Park & Ride przy ul. Dworcowej

Przebudowa ul. Dmowskiego



Strona: 3 z 10 

Załącznik nr 3/11 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

                  330,00                0,00                0,00 630                                330,00 Turystyka

     

     

         390 000,00 

             330,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

               0,00 

     

     

60017

63095

      

      

      

      

         410 000,00 

             330,00 

Drogi wewnętrzne

Pozostała działalność

     

     

     

         390 000,00 

              80,00 

             250,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

6050

4170

4300

      

      

      

         410 000,00 

              80,00 

             250,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         112 600,00 

          56 500,00 

          94 500,00 

          71 500,00 

          14 000,00 

          35 000,00 

         305 000,00 

          60 000,00 

         155 000,00 

         155 000,00 

         100 000,00 

          35 000,00 

         100 000,00 

              80,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4107071

4108081

4109341

4109351

4109461

4109501

4109571

4109621

4109661

4004731

4107081

4109331

4109511

3000001

         112 600,00 

          56 500,00 

          94 500,00 

          71 500,00 

          14 000,00 

          35 000,00 

         305 000,00 

          60 000,00 

         155 000,00 

         175 000,00 

         100 000,00 

          35 000,00 

         100 000,00 

              80,00 

Budowa przejść dla pieszych wraz z 
chodnikami i dedykowanym oświetleniem w 
obrębie skrzyżowania ulic Modrzewskiego 
(171614G) i Paderewskiego (171751G) w 
Pruszczu Gdańskim WPF
Młodzieżowa - projekt WPF

ul. Dąbrowskiego - projekt WPF

ul. Słoneczna - projekt WPF

Przebudowa ul. Czekanowskiego

Dantyszka

Podmiejska

Jaśminowa

Przebudowa ul. Miłosza

Ciąg pieszo-rowerowy wzdłuż Strugi Gęś do 
ul. Stolarskiej - projekt WPF
Projekt dróg pieszo-rowerowych wokół 
zbiorników ZR1 i ZR2

Droga przy garażach, dz. nr 76/196 obr. 16 - 
projekt WPF
Droga rowerowa wzdłuż Raduni od 
skrzyżowania z ul. Dworcową do ul. 
Przemysłowej - dokumentacja 
przygotowawcza

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 10 

Załącznik nr 3/11 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            9 807 500,00                0,00                0,00 700                          9 807 500,00 Gospodarka mieszkaniowa

            7 657 500,00                0,00                0,00      70005                    7 657 500,00 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

     

     

     

     

          15 000,00 

         135 050,00 

             350,00 

       5 507 101,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4270

4300

4520

6050

      

      

      

      

          15 000,00 

         135 050,00 

             350,00 

       5 507 101,00 

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

             250,00 

          15 000,00 

         135 050,00 

             350,00 

         350 000,00 

       3 000 000,00 

         887 100,00 

          65 000,00 

         200 000,00 

         150 000,00 

          57 000,00 

         177 454,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

4100101

4100161

4104561

4104871

4106111

4107091

4108011

4109031

             250,00 

          15 000,00 

         135 050,00 

             350,00 

         350 000,00 

       3 000 000,00 

         887 100,00 

          65 000,00 

         200 000,00 

         150 000,00 

          57 000,00 

         177 454,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Adaptacja na cel publiczny budynku przy ul. 
Grunwaldzkiej 71 wraz z otoczeniem WPF (R)
Przebudowa budynku Powiatowej i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej przy ul. Wojska Polskiego
34 wraz z zagospodarowaniem otoczenia - 
rewitalizacja budynku komunalnego wraz z 
otoczeniem WPF (R)
Odwodnienie terenu wokół budynków 
komunalnych przy ul. 10 Lutego WPF
Zagospodarowanie terenu między ul. 
Niepodległości 1 a 1 Maja - projekt WPF
Termomodernizacja i przebudowa budynków 
komunalnych przy ul. Wojska Polskiego 46 
WPF
Przebudowa linii energetycznej na dz. 47/4 
obr. 14 przy ul. Zastawnej WPF
Połączenie światłowodowe do budynku przy ul.
Krótkiej 6
FP COVID-19 Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji strategicznych 'Budowa 
parkingu przy ul. Zastawnej w Pruszczu 
Gdańskim" wkład własny



Strona: 5 z 10 

Załącznik nr 3/11 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            1 979 600,00                0,00           28 000,00 750                          2 007 600,00 Administracja publiczna

     

     

       2 150 000,00 

       1 973 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          28 000,00 

     

     

70007

75023

      

      

      

      

       2 150 000,00 

       2 001 000,00 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

     

     

     

     

       1 999 999,00 

         250 000,00 

       1 900 000,00 

       1 973 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          28 000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

6370

6050

6210

6050

      

      

      

      

       1 999 999,00 

         250 000,00 

       1 900 000,00 

       2 001 000,00 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         522 547,00 

          98 000,00 

       1 999 999,00 

         250 000,00 

       1 481 308,00 

         334 953,60 

          83 738,40 

          30 000,00 

         293 000,00 

       1 650 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          28 000,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4109041

4109601

4109021

4108921

4000001

4109431

4109471

4003521

4100411

4101831

4109711

         522 547,00 

          98 000,00 

       1 999 999,00 

         250 000,00 

       1 481 308,00 

         334 953,60 

          83 738,40 

          30 000,00 

         293 000,00 

       1 650 000,00 

          28 000,00 

FP COVID-19 Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji strategicznych 'Budowa 
parkingu przy ul. Zastawnej w Pruszczu 
Gdańskim" środki własne
Budynek mieszkalny przy ul. Grunwaldzkiej 15
- prace przygotowawcze

FP COVID-19 Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 'Budowa 
parkingu przy ul. Zastawnej w Pruszczu 
Gdańskim"

Budynki komunalne i socjalne - projekty i 
prace przygotowawcze (WPF)

Wydatek inwestycyjny

Mieszkaniowe zasoby komunalne finansowane
z Funduszu Dopłat
Mieszkaniowe zasoby komunalne - wkład 
własny

Inwestycje Urzędu Miasta

Modernizacja budynku Urzędu Miasta przy 
ul.Grunwaldzkiej 20 wraz z otoczeniem i 
skwerem przy ul.Grunwaldzkiej WPF (R)
Przebudowa budynku Urzędu Miasta przy ul. 
Grunwaldzkiej 20 WPF
Kompensator mocy biernej w budynku Urzędu 
Miasta przy ul. Wojska Polskiego 44



Strona: 6 z 10 

Załącznik nr 3/11 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          30 000,00 

      15 082 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         175 000,00 

754

801

      

      

      

      

      

      

          30 000,00 

      15 257 000,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

     

     

     

           6 600,00 

          30 000,00 

      13 232 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         175 000,00 

     

     

     

75095

75495

80101

      

      

      

      

      

      

           6 600,00 

          30 000,00 

      13 407 000,00 

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

     

     

     

     

           6 600,00 

          30 000,00 

          15 000,00 

      13 217 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         175 000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

6050

4270

6050

      

      

      

      

           6 600,00 

          30 000,00 

          15 000,00 

      13 392 000,00 

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           6 600,00 

          30 000,00 

          15 000,00 

       3 417 000,00 

       8 000 000,00 

         215 000,00 

       1 150 000,00 

         100 000,00 

         200 000,00 

          60 000,00 

          45 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         120 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          55 000,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

4109581

3000001

4101671

4101681

4102541

4104911

4108021

4108031

4109531

4109541

           6 600,00 

          30 000,00 

          15 000,00 

       3 417 000,00 

       8 000 000,00 

         215 000,00 

       1 270 000,00 

         100 000,00 

         200 000,00 

          60 000,00 

         100 000,00 

Wydatki bieżące

Monitoring boisk wielofunkcyjnych przy ul. 
Obrońców Pokoju

Wydatki bieżące

Sala gimnastyczna i sale dydaktyczne w SP nr
2 WPF
Sala gimnastyczna i sale dydaktyczne w SP nr
3 WPF
Budowa szkoły w rejonie ulic Strzeleckiego i 
Czekanowskiego - projekt i prace 
przygotowawcze WPF
Przebudowa budynku ZSO nr 1 przy ul. 
Obrońców Westerplate 30 i montaż 
podnośnika WPF

Wiata dla rowerów na terenie ZSO nr 1

Wymiana nawierzchni bezpiecznej na placu 
zabaw Radosna Szkoła przy SP 2

Przebudowa budynku SP nr 4 - projekt

Przebudowa budynku SP nr 2 - projekt



Strona: 7 z 10 

Załącznik nr 3/11 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            4 035 000,00                0,00          300 000,00 852                          4 335 000,00 Pomoc społeczna

     

     

     

     

     

         600 000,00 

       1 180 000,00 

          70 000,00 

       4 000 000,00 

          35 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         300 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

80103

80104

80195

85219

85220

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         600 000,00 

       1 180 000,00 

          70 000,00 

       4 300 000,00 

          35 000,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Przedszkola

Pozostała działalność

Ośrodki pomocy społecznej

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione  i ośrodki interwencji 
kryzysowej

     

     

     

     

     

         600 000,00 

       1 180 000,00 

          70 000,00 

       4 000 000,00 

          35 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         300 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

6050

6050

6050

6050

6050

      

      

      

      

      

         600 000,00 

       1 180 000,00 

          70 000,00 

       4 300 000,00 

          35 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          30 000,00 

         180 000,00 

         200 000,00 

          75 000,00 

          35 000,00 

         110 000,00 

       1 180 000,00 

          70 000,00 

       4 000 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         300 000,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4109671

4102781

4102861

4105211

4109321

4109361

4108061

4104541

4100651

          30 000,00 

         180 000,00 

         200 000,00 

          75 000,00 

          35 000,00 

         110 000,00 

       1 180 000,00 

          70 000,00 

       4 300 000,00 

Kompensator mocy biernej w SP nr 3

Inwestycje w budynku SP nr 4 przy ul. 
J.Kochanowskiego 8
Plac zabaw na terenie SP nr 2 przy ul. 
Tysiąclecia 3
Projekt dostosowania budynku SP nr 2 przy ul.
Tysiąclecia 3 do przepisów ppoż. WPF
Projekt modernizacji instalacji elektrycznej i 
teletechnicznej w budynku ZSO nr 1 przy ul. 
Żwirki i Wigury 8 WPF
Projekt dostosowania budynku SP nr 4 przy ul.
Kochanowskiego 8 do przepisów ppoż.

Inwestycje w budynku Przedszkola nr 3 przy 
ul. Niepodległości  10

Zmiana sposobu użytkowania części budynku 
ZSO nr 1 WPF

Rozbudowa budynku MOPS WPF



Strona: 8 z 10 

Załącznik nr 3/11 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            1 585 900,00           50 000,00                0,00 900                          1 535 900,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     

     

         210 000,00 

         799 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

90001

90015

      

      

      

      

         210 000,00 

         799 000,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Oświetlenie ulic, placów i dróg

     

     

     

     

         150 000,00 

          60 000,00 

         622 116,16 

         176 883,84 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

6050

6050

6370

      

      

      

      

         150 000,00 

          60 000,00 

         622 116,16 

         176 883,84 

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

     

     

     

     

     

     

     

     

          35 000,00 

         150 000,00 

          60 000,00 

          51 540,00 

         123 000,00 

         376 000,00 

          44 220,96 

          27 355,20 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

4105221

3011121

4109551

4006421

4101921

4102731

4109451

4109651

          35 000,00 

         150 000,00 

          60 000,00 

          51 540,00 

         123 000,00 

         376 000,00 

          44 220,96 

          27 355,20 

Przebudowa mieszkań w budynku MOPS na 
cele mieszkania treningowego - 
wspomaganego, dostosowanego do potrzeb 
osób z niepełnosprawnościami - projekt

Operaty wodno-prawne WPF

Zbiornik retencyjny na dz.153 obr. 9 wraz z 
zagospodarowaniem terenu - projekt

Oświetlenie na terenie miasta

Ul. Wojska Polskiego - projekt WPF

Oświetlenie ul. Obrońców Westerplatte 

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 
Pruszczu Gdańskim poprzez wymianę opraw 
oświetleniowych nieefektywnych 
energetycznie, na oprawy LED - wkład własny

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 
Pruszczu Gdańskim poprzez wymianę opraw 
oświetleniowych nieefektywnych 
energetycznie, na oprawy LED - środki własne



Strona: 9 z 10 

Załącznik nr 3/11 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

         150 000,00 

       2 247 000,00 

               0,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

921

926

      

      

      

      

      

      

         150 000,00 

       2 147 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

     

     

     

         576 900,00 

         150 000,00 

       1 952 000,00 

          50 000,00 

               0,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

90095

92195

92601

      

      

      

      

      

      

         526 900,00 

         150 000,00 

       1 852 000,00 

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Obiekty sportowe

     

     

     

         576 900,00 

         150 000,00 

       1 952 000,00 

          50 000,00 

               0,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

6050

6050

6050

      

      

      

         526 900,00 

         150 000,00 

       1 852 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         176 883,84 

          40 000,00 

          12 300,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

          24 600,00 

         250 000,00 

         150 000,00 

         150 000,00 

         100 000,00 

         105 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4109441

4100381

4101111

4101751

4101841

4103081

4107031

4107041

4008031

4101721

4102221

         176 883,84 

          40 000,00 

          12 300,00 

               0,00 

          50 000,00 

          24 600,00 

         250 000,00 

         150 000,00 

         150 000,00 

         100 000,00 

         105 000,00 

FP COVID-19 Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych  
"Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 
Pruszczu Gdańskim poprzez wymianę opraw 
oświetleniowych nieefektywnych 
energetycznie, na oprawy LED"

Estetyzacja pierzei w otoczeniu Kanału Raduni
wzdłuż ul. Grunwaldzkiej (R)
Inwestycje w Parku Wita Stwosza

Zagospodarowanie oraz estetyzacja podwórek
przy ul. Grunwldzkiej - pomiędzy ul. 
Grunwaldzką i ul. Krótką WPF
Park miejski - projekt WPF

Rozbudowa Parku Krainy Polodowcowej - 
projekt WPF
Tor przeszkód + bezobsługowy park linowy 
(budżet obywatelski)
Poszerzenie miejsca otwartej strefy 
aktywności. Linarium (budżet obywatelski)

Inwestycje na Faktorii 

Szatnie i zagospodarowanie terenu CKiS WPF

Teren rekreacyjny przy ul. Olszewskiego



Strona: 10 z 10 

Załącznik nr 3/11 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              295 000,00                0,00                0,00      92695                      295 000,00 Pozostała działalność

              295 000,00                0,00                0,00            6050                295 000,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

         868 000,00 

          95 000,00 

         724 000,00 

          60 000,00 

         225 000,00 

          70 000,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

4104631

4109371

4109401

4109521

4102461

4108051

         768 000,00 

          95 000,00 

         724 000,00 

          60 000,00 

         225 000,00 

          70 000,00 

Skate Park na terenie CKiS WPF

Drenaż na płycie głównej stadionu przy CKiS

Modernizacja boiska piłkarskiego przy ul. 
Tysiąclecia
Przebudowa linii napowietrznej pomiędzy ul. 
Strzeleckiego a ul. Czekanowskiego (prace 
przygotowawcze do budowy krytego 
lodowiska)

Miejska strefa relaksu i odpoczynku (budżet 
obywatelski) 

Wodopój w Parku Kulturowym

              73 932 063,00            523 000,00            523 000,00                                 73 932 063,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 9 

Załącznik nr 3/13 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

130000       34 747 751,00          200 000,00          246 200,00                               34 793 951,00 

            7 857 988,00                0,00           68 200,00 600                          7 926 188,00 

Referat Gospodarki Komunalnej

Transport i łączność

     

     

       5 886 370,00 

       1 470 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          43 000,00 

     

     

60004

60016

      

      

      

      

       5 886 370,00 

       1 513 500,00 

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

     

     

     

     

     

     

       5 730 000,00 

         156 370,00 

             900,00 

          10 000,00 

         790 000,00 

         606 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          10 000,00 

          33 000,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

2310

2900

4210

4260

4270

4300

      

      

      

      

      

      

       5 730 000,00 

         156 370,00 

             900,00 

          10 000,00 

         800 000,00 

         639 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
zwiazków gmin, związków powiatowo-
gminnyvh, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

       5 730 000,00 

         156 370,00 

             900,00 

          10 000,00 

         470 000,00 

         320 000,00 

         214 000,00 

          42 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3010461

3010471

3000001

3002211

       5 730 000,00 

         156 370,00 

             900,00 

          10 000,00 

         480 000,00 

         320 000,00 

         214 000,00 

          62 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Remont oznakowania drogowego

Remont dróg

Wydatki bieżące

Aktualizacja ewidencji dróg



Strona: 2 z 9 

Załącznik nr 3/13 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

         194 000,00 

         257 118,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

60020

60022

      

      

      

      

         194 000,00 

         257 118,00 

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

Funkcjonowanie systemów rowerów 
publicznych

     

     

     

     

     

     

     

     

             600,00 

          60 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

           4 000,00 

          20 000,00 

          20 000,00 

         150 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4360

4430

4590

4600

4210

4270

4300

6050

      

      

      

      

      

      

      

      

             600,00 

          60 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

           4 000,00 

          20 000,00 

          20 000,00 

         150 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny  wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          30 000,00 

         320 000,00 

             600,00 

          60 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

           4 000,00 

          20 000,00 

          20 000,00 

         150 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          13 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3003011

3006601

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

4109051

          43 000,00 

         320 000,00 

             600,00 

          60 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

           4 000,00 

          20 000,00 

          20 000,00 

         150 000,00 

Przeglądy dróg i mostów

Organizacja ruchu w obszarze Cicha/Wojska 
Polskiego

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Elektroniczny rozkład jazdy autobusów ZTM 
(budżet obywatelski)



Strona: 3 z 9 

Załącznik nr 3/13 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          68 500,00 

         736 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

700

710

      

      

      

      

      

      

          68 500,00 

         736 000,00 

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

     

     

     

          50 000,00 

          68 500,00 

         736 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          25 200,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

60095

70005

71035

      

      

      

      

      

      

          75 200,00 

          68 500,00 

         736 000,00 

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Cmentarze

     

     

     

     

     

     

     

           2 000,00 

         255 118,00 

               0,00 

          50 000,00 

           8 000,00 

          60 000,00 

             500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          25 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4300

4430

2710

4300

4270

4300

4390

      

      

      

      

      

      

      

           2 000,00 

         255 118,00 

          25 200,00 

          50 000,00 

           8 000,00 

          60 000,00 

             500,00 

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

     

     

     

     

     

     

     

           2 000,00 

         255 118,00 

               0,00 

          50 000,00 

           8 000,00 

          60 000,00 

             500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          25 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3004561

3010611

3000001

3000001

3000001

3000001

           2 000,00 

         255 118,00 

          25 200,00 

          50 000,00 

           8 000,00 

          60 000,00 

             500,00 

Wydatki bieżące

Budowa systemu roweru metropolitalnego dla 
Obszaru Metropolitalnego Gdańsk, Gdynia, 
Sopot WPF

Partycypacja w kosztach uruchomienia 
pociągów nocnych

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 9 

Załącznik nr 3/13 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              133 500,00                0,00                0,00 750                            133 500,00 Administracja publiczna

     

     

         130 000,00 

           3 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

75023

75095

      

      

      

      

         130 000,00 

           3 500,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

     

           6 000,00 

           7 000,00 

          20 000,00 

         703 000,00 

         130 000,00 

           1 000,00 

           1 000,00 

           1 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4210

4260

4270

4300

4260

4210

4300

4610

      

      

      

      

      

      

      

      

           6 000,00 

           7 000,00 

          20 000,00 

         703 000,00 

         130 000,00 

           1 000,00 

           1 000,00 

           1 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           6 000,00 

           7 000,00 

          20 000,00 

         555 000,00 

         140 000,00 

           8 000,00 

         130 000,00 

           1 000,00 

           1 000,00 

           1 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3004011

3300001

3001331

3000001

3000001

3000001

           6 000,00 

           7 000,00 

          20 000,00 

         555 000,00 

         140 000,00 

           8 000,00 

         130 000,00 

           1 000,00 

           1 000,00 

           1 500,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Administrowanie cmentarzami komunalnymi 
na terenie Pruszcza Gdańskiego
Administracja cmentarza wojennego

energia elektryczna

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 5 z 9 

Załącznik nr 3/13 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          72 694,00 

      25 879 069,00 

               0,00 

         200 000,00 

               0,00 

         178 000,00 

754

900

      

      

      

      

      

      

          72 694,00 

      25 857 069,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     

     

          72 694,00 

       1 088 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          78 000,00 

     

     

75495

90001

      

      

      

      

          72 694,00 

       1 166 000,00 

Pozostała działalność

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

     

     

     

     

          22 694,00 

          50 000,00 

             500,00 

         170 000,00 

         132 500,00 

         587 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          78 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4300

6050

4210

4260

4270

4300

4360

      

      

      

      

      

      

      

          22 694,00 

          50 000,00 

             500,00 

         248 000,00 

         132 500,00 

         587 000,00 

           3 000,00 

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          22 694,00 

          50 000,00 

             500,00 

         170 000,00 

         132 500,00 

         140 000,00 

         267 000,00 

          90 000,00 

          90 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          78 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3003101

4109591

3000001

3000001

3000001

3000311

3000331

3002011

3008811

          22 694,00 

          50 000,00 

             500,00 

         248 000,00 

         132 500,00 

         140 000,00 

         267 000,00 

          90 000,00 

          90 000,00 

Bezpiecznie z Lwem Pruszkiem (budżet 
obywatelski)

Monitoring czasowych miejsc postojowych 
przy ul. Kossaka

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Czyszczenie separatorów KD

Utrzymanie KD

Utrzymanie rowów melioracyjnych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański
Utrzymanie zbiorników retencyjnych



Strona: 6 z 9 

Załącznik nr 3/13 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

      11 866 217,00 

       6 618 457,00 

               0,00 

         200 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

90002

90003

      

      

      

      

      11 866 217,00 

       6 418 457,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

     

     

     

     

     

     

     

     

          30 000,00 

         165 000,00 

       6 107 111,00 

           1 000,00 

       5 758 106,00 

          30 000,00 

          20 000,00 

          55 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4390

4430

2310

4210

4300

4210

4260

4270

      

      

      

      

      

      

      

      

          30 000,00 

         165 000,00 

       6 107 111,00 

           1 000,00 

       5 758 106,00 

          30 000,00 

          20 000,00 

          55 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           3 000,00 

          30 000,00 

         165 000,00 

       6 107 111,00 

           1 000,00 

           9 877,00 

       5 748 229,00 

          30 000,00 

          20 000,00 

          55 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000321

3000001

3000001

3000001

3006031

3006651

3000001

3000001

3000001

           3 000,00 

          30 000,00 

         165 000,00 

       6 107 111,00 

           1 000,00 

           9 877,00 

       5 748 229,00 

          30 000,00 

          20 000,00 

          55 000,00 

Wydatki bieżące

Badania laboratoryjne

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Likwidacja dzikich wysypisk

Odbiór i zagospodarowanie odpadów

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 7 z 9 

Załącznik nr 3/13 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

       2 332 803,00 

          21 000,00 

       3 125 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

90004

90005

90015

      

      

      

      

      

      

       2 332 803,00 

          21 000,00 

       3 125 000,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

     

     

     

     

     

     

     

       6 513 457,00 

          35 000,00 

       2 289 353,00 

             450,00 

           8 000,00 

          21 000,00 

       2 309 900,00 

         200 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4300

4210

4300

4360

4390

4300

4260

      

      

      

      

      

      

      

       6 313 457,00 

          35 000,00 

       2 289 353,00 

             450,00 

           8 000,00 

          21 000,00 

       2 309 900,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         110 000,00 

       2 952 606,00 

       3 130 151,00 

         320 700,00 

          35 000,00 

          60 000,00 

         531 398,00 

       1 697 955,00 

             450,00 

           8 000,00 

          21 000,00 

               0,00 

               0,00 

         200 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3011191

3011201

3011211

3000001

3000001

3011221

3011231

3000001

3000001

3000001

         110 000,00 

       2 952 606,00 

       2 930 151,00 

         320 700,00 

          35 000,00 

          60 000,00 

         531 398,00 

       1 697 955,00 

             450,00 

           8 000,00 

          21 000,00 

Wydatki bieżące

Oczyszczanie letnie i zimowe chodnikow i 
parkingów 2021 - 2025
Oczyszczanie letnie i zimowe ulic i placów 
2021 - 2025
Oczyszczanie letnie i zimowe przystanków 
autobusowych 2021 - 2025

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Utrzymanie i pielęgnacja drzewostanu 2021 - 
2025
Utrzymanie zieleni na terenie miasta Pruszcz 
Gdański 2021 - 2025

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 8 z 9 

Załącznik nr 3/13 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          62 192,00 

         765 400,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         100 000,00 

     

     

90019

90095

      

      

      

      

          62 192,00 

         865 400,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

     

         760 100,00 

          55 000,00 

          15 000,00 

           9 000,00 

          38 192,00 

         150 000,00 

          30 000,00 

          25 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4270

4300

2830

4190

4300

2830

4210

4260

      

      

      

      

      

      

      

      

         760 100,00 

          55 000,00 

          15 000,00 

           9 000,00 

          38 192,00 

         250 000,00 

          30 000,00 

          25 000,00 

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       2 309 900,00 

         760 100,00 

          55 000,00 

          10 000,00 

           5 000,00 

           9 000,00 

          38 192,00 

         150 000,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         100 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3005211

3005281

3003221

3000001

3005281

3000001

       2 309 900,00 

         760 100,00 

          55 000,00 

          10 000,00 

           5 000,00 

           9 000,00 

          38 192,00 

         250 000,00 

          30 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Dotacja celowa na usuwanie wyrobów 
zawierających azbest
Dotacja celowa na modernizację źródeł ciepła

Wydatki związane z realizacją zadań w 
zakresie ochrony środowiska

Wydatki bieżące

Dotacja celowa na modernizację źródeł ciepła

Wydatki bieżące



Strona: 9 z 9 

Załącznik nr 3/13 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

     

         157 000,00 

         382 400,00 

             500,00 

          18 000,00 

           2 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

4270

4300

4360

4430

4590

      

      

      

      

      

         157 000,00 

         382 400,00 

             500,00 

          18 000,00 

           2 500,00 

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          25 000,00 

         152 000,00 

           5 000,00 

          72 500,00 

         159 900,00 

          50 000,00 

           5 000,00 

          95 000,00 

             500,00 

          18 000,00 

           2 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3010481

3000001

3001051

3010491

3011001

3011011

3000001

3000001

3000001

          25 000,00 

         152 000,00 

           5 000,00 

          72 500,00 

         159 900,00 

          50 000,00 

           5 000,00 

          95 000,00 

             500,00 

          18 000,00 

           2 500,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Naprawa zegara

Wydatki bieżące

Dzierżawa iluminacyjnego oświetlenia 
świątecznego WPF
Utrzymanie placów zabaw

Utrzymanie zegara

Opieka nad zwierzętami

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

              34 747 751,00            200 000,00            246 200,00                                 34 793 951,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 2 

Załącznik nr 3/14 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

140000        1 440 818,00                0,00            5 000,00                                1 445 818,00 

              984 818,00                0,00            5 000,00 700                            989 818,00 

Referat Planowania i Rozwoju

Gospodarka mieszkaniowa

              984 818,00                0,00            5 000,00      70005                      989 818,00 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

     

     

     

     

     

     

     

     

         396 470,00 

         204 260,00 

          36 000,00 

           1 000,00 

           8 000,00 

          13 088,00 

          11 000,00 

         315 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 000,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4430

4480

4500

4520

4590

4610

6050

      

      

      

      

      

      

      

      

         396 470,00 

         204 260,00 

          36 000,00 

           1 000,00 

           8 000,00 

          13 088,00 

          11 000,00 

         320 000,00 

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         187 490,00 

         192 000,00 

          16 980,00 

         197 000,00 

           7 260,00 

          36 000,00 

           1 000,00 

           8 000,00 

          13 088,00 

          11 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3001101

3010361

3000001

3010361

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

         187 490,00 

         192 000,00 

          16 980,00 

         197 000,00 

           7 260,00 

          36 000,00 

           1 000,00 

           8 000,00 

          13 088,00 

          11 000,00 

Wydatki bieżące

Obsługa targowiska przy ul. Krótkiej 22

Targowisko "Mój Rynek"

Wydatki bieżące

Targowisko "Mój Rynek"

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 2 

Załącznik nr 3/14 do zarządzenia nr 146/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 25.07.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

         206 000,00 

         250 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

710

921

      

      

      

      

      

      

         206 000,00 

         250 000,00 

Działalność usługowa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

     

     

         206 000,00 

         250 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

71004

92120

      

      

      

      

         206 000,00 

         250 000,00 

Plany zagospodarowania przestrzennego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

     

     

     

     

     

     

             500,00 

           2 000,00 

         188 400,00 

          13 600,00 

           1 500,00 

         250 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

4110

4170

4300

4390

4610

2720

      

      

      

      

      

      

             500,00 

           2 000,00 

         188 400,00 

          13 600,00 

           1 500,00 

         250 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

     

     

     

     

     

     

     

     

         315 000,00 

             500,00 

           2 000,00 

          68 400,00 

         120 000,00 

          13 600,00 

           1 500,00 

         250 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

4000781

3000001

3000001

3000001

3006961

3000001

3000001

3000001

         320 000,00 

             500,00 

           2 000,00 

          68 400,00 

         120 000,00 

          13 600,00 

           1 500,00 

         250 000,00 

Nabycie gruntu

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Plan Ogólny miasta Pruszcz Gdański WPF

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

               1 440 818,00                  0,00              5 000,00                                  1 445 818,00 Suma całkowita:


